
22 марта 2013 года г. Губкин, Белгородская область

Квалификационный ранг дистанции: 74,0
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1 Моисеев Максим 1999 II Сборная г. Москвы 1 г. Москва 02:04,6 02:04,6 02:04,6 1 100 100,00% I (*)
2 Черных Игнатий 1998 II МАОУДОД ДЮЦ г. Нытва Пермский край 02:08,4 02:08,4 02:08,4 2 95 103,05% II
3 Илюхин Максим 1998 II Сборная г. Москвы 1 г. Москва 02:14,9 02:14,9 02:14,9 3 91 108,27% II (*)
4 Гаус Максим 1998 II Сборная Белгородской обл. 3 Белгородская обл. 02:16,3 02:16,3 02:16,3 4 87 109,39% II
5 Минеев Данил 1998 II г. Чайковский 2 Пермский край 02:18,3 02:18,3 02:18,3 5 83 111,00% II
6 Светличный Павел 1999 I Сборная Волгоградской обл. 1 Волгоградская область 02:22,7 02:22,7 02:22,7 6 79 114,53% II
7 Кивнюк Роман 2000 II Сборная Иркутской обл. Иркутская область 02:27,9 02:27,9 02:27,9 7 75 118,70% III
8 Пропапопов Никита 1999 II Сборная г. Москвы 1 г. Москва 02:30,2 02:30,2 02:30,2 8 72 120,55% III
9 Даниленко Илья 1999 II Сборная г. Москвы 1 г. Москва 02:31,3 02:31,3 02:31,3 9 69 121,43% III

10 Степанов Макар 1999 III Сборная Саратовской обл. Саратовская область 02:32,4 02:32,4 02:32,4 10 66 122,31% III (*)
11 Манин Евгений 1998 II Сборная Белгородской обл. 3 Белгородская обл. 02:36,0 02:36,0 02:36,0 11 63 125,20% III
12 Муратов Артем 1999 II МАОУДО ДЮЦ "Импульс" Пермского района Пермский край 02:39,3 02:39,3 02:39,3 12 60 127,85% III
13 Киевский Захар 1999 II Сборная г. Москвы 1 г. Москва 02:40,9 02:40,9 02:40,9 13 57 129,13% III
14 Новиков Григорий 1998 II Сборная Иркутской обл. Иркутская область 02:47,2 02:47,2 02:47,2 14 54 134,19% III
15 Кетов Сергей 1999 II МАОУДО ДЮЦ "Импульс" Пермского района Пермский край 02:48,8 02:48,8 02:48,8 15 51 135,47% III
16 Осыка Макар 1998 III Сборная Белгородской обл. 3 Белгородская обл. 02:50,2 02:50,2 02:50,2 16 48 136,60% III
17 Беляев Андрей 1999 II МАОУДО ДЮЦ "Импульс" Пермского района Пермский край 02:52,0 02:52,0 02:52,0 17 46 138,04% III
18 Важенцев Андрей 1998 III Планета 2 г. Москва 02:52,5 02:52,5 02:52,5 18 44 138,44% III
19 Иванов Егор 2000 1ю Сборная Белгородской обл. 3 Белгородская обл. 02:52,9 02:52,9 02:52,9 19 42 138,76% III
20 Семенов Михаил 2000 1ю Планета 1 г. Москва 02:54,1 02:54,1 02:54,1 20 40 139,73% III
21 Мирошниченко Кирилл 1998 1ю Сборная Белгородской обл. 3 Белгородская обл. 03:02,5 03:02,5 03:02,5 21 38 146,47% III
22 Сорокин Александр 1998 III Сборная г. Москвы 4 г. Москва 03:13,0 03:13,0 03:13,0 22 36 154,90%  - 
23 Перепелицын Сергей 1998 III Сборная Воронежской обл. Воронежская область 03:14,6 03:14,6 03:14,6 23 34 156,18%  - 
24 Шевырин Анатолий 2000 1ю МАОУДОД ДЮЦ г. Нытва Пермский край 03:16,4 03:16,4 03:16,4 24 32 157,62%  - 
25 Лычагин Платон 2000 III Планета 1 г. Москва 03:16,7 03:16,7 03:16,7 25 30 157,87%  - 
26 Бузечкин Сергей 1999 I Сборная г. Санкт-Петербурга 6 г. Санкт-Петербург 03:21,9 03:21,9 03:21,9 26 28 162,04%  - 
27 Волковицкий Арсений 1999 1ю Планета 1 г. Москва 03:22,1 03:22,1 03:22,1 27 26 162,20%  - 
28 Бахтияров Руслан 1999 II Сборная г. Санкт-Петербурга 6 г. Санкт-Петербург 03:29,6 03:29,6 03:29,6 28 24 168,22%  - 
29 Хрипунов Владимир 2000 II Сборная Волгоградской обл. 1 Волгоградская область 03:12,1 0:00:20 03:32,1 03:32,1 29 22 170,22%  - 
30 Шавшуков Евгений 2000 1ю МАОУДОД ДЮЦ г. Нытва Пермский край 03:36,7 03:36,7 03:36,7 30 21 173,92%  - 
31 Пешков Дмитрий 1999 II Сборная Волгоградской обл. 1 Волгоградская область 03:37,3 03:37,3 03:37,3 31 20 174,40%  - 
32 Ангастиниотис Илиас 2000 1ю Планета 2 г. Москва 03:49,0 03:49,0 03:49,0 32 19 183,79%  - 
33 Шапко Дмитрий 1998 II Сборная г. Санкт-Петербурга 6 г. Санкт-Петербург 03:37,4 0:00:20 03:57,4 03:57,4 33 18 190,53%  - 
34 Ивченко Леонид 1998 II Сборная г. Санкт-Петербурга 6 г. Санкт-Петербург 04:02,2 04:02,2 04:02,2 34 17 194,38%  - 
35 Шепелев Максим 1999 1ю СТК "Вектор" СОШ №1040 г. Москва 04:05,6 04:05,6 04:05,6 35 16 197,11%  - 
36 Кальмбах Александр 1999 III Сборная г. Санкт-Петербурга 6 г. Санкт-Петербург 04:16,2 04:16,2 04:16,2 36 15 205,62%  - 
37 Храмец Владимир 1999 III Сборная Иркутской обл. Иркутская область 04:17,8 04:17,8 04:17,8 37 14 206,90%  - 
38 Щербатенко Виктор 1999 III Сборная Липецкой обл. Липецкая область 04:00,7 0:00:20 04:20,7 04:20,7 38 13 209,23%  - 
39 Терсков Илья 2000 1ю Планета 2 г. Москва 04:30,0 04:30,0 04:30,0 39 12 216,69%  - 
40 Козловец Данил 1999 II Сборная Волгоградской обл. 1 Волгоградская область 04:42,1 04:42,1 04:42,1 40 11 226,40%  - 
41 Лапиков Виктор 1999 III ЦДиЮТиЭ г. Брянска Брянская область 04:45,9 04:45,9 04:45,9 41 10 229,45%  - 
42 Тузов Илья 1998 III ЦДиЮТиЭ г. Брянска Брянская область 04:34,1 0:00:20 04:54,1 04:54,1 42 9 236,04%  - 
43 Коротков Алексей 1999 1ю Планета 2 г. Москва 05:05,0 05:05,0 05:05,0 43 8 244,78%  - 
44 Рулев Максим 1999 1ю СТК "Вектор" СОШ №1040 г. Москва 05:08,1 05:08,1 05:08,1 44 7 247,27%  - 
45 Агафонов Георгий 1998 III Сборная г. Санкт-Петербурга 6 г. Санкт-Петербург 05:25,7 05:25,7 05:25,7 45 6 261,40%  - 
46 Зиннатуллин Ильнар 1999 1ю СТК "Вектор" СОШ №1040 г. Москва - - прев. ОКВ - 0  -  - 
47 Башкатов Степан 2000 1ю СТК "Вектор" СОШ №1040 г. Москва - - сн с дист - 0  -  - 
48 Богаевский Кирилл 1999 1ю Сборная Саратовской обл. Саратовская область - - сн с дист - 0  -  - 
49 Андреев Денис 1998 II Сборная г. Санкт-Петербурга 6 г. Санкт-Петербург - - сн с дист - 0  -  - 
50 Ляпченков Андрей 1999 III ЦДиЮТиЭ г. Брянска Брянская область - - сн с дист - 0  -  - 
51 Чубук Артем 2000 III Сборная Белгородской обл. 3 Белгородская обл. - - сн с дист - 0  -  - 
52 Тамошевский Дмитрий 1999 III ЦДиЮТиЭ г. Брянска Брянская область - - сн с дист - 0  -  - 
53 Четвертаков Игорь 1998 II Сборная г. Москвы 1 г. Москва - - сн с дист - 0  -  - 

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство образования и науки Российской Федераци

Федерация спортивного туризма России (ТССР)
Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Управление физической культуры и спорта Белгородской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ  14 - 15  ЛЕТ

№
 п

/п

Участник Го
д

Ра
зр

яд

Делегация Территория

(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно 
"Норм, требований и условий их выполнения по виду спорта "спортивный туризм"

Результат

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 1

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

51 Чубук Артем 2000 III Сборная Белгородской обл. 3
52 Тамошевский Дмитрий 1999 III ЦДиЮТиЭ г. Брянска
53 Четвертаков Игорь

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно 
"Норм, требований и условий их выполнения по виду спорта "спортивный туризм"

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

Сборная г. Москвы 1
(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно 
"Норм, требований и условий их выполнения по виду спорта "спортивный туризм"

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

Четвертаков Игорь 1998 II Сборная г. Москвы 1
(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно 
"Норм, требований и условий их выполнения по виду спорта "спортивный туризм"

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/



22 марта 2013 года г. Губкин, Белгородская область

Квалификационный ранг дистанции: 108,0
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1 Осипова Натэлла 1999 I Сборная г. Москвы 1 г. Москва 02:30,9 02:30,9 02:30,9 1 100 100,00% I
2 Аксенова Наталья 2000 II Сборная г. Москвы 1 г. Москва 02:49,0 02:49,0 02:49,0 2 95 111,99% II
3 Чуйкова Анастасия 1999 II Сборная Белгородской обл. 3 Белгородская область 02:53,3 02:53,3 02:53,3 3 91 114,84% II
4 Зуева Виктория 1998 II МАОУДОД ДЮЦ г. Нытва Пермский край 02:57,2 02:57,2 02:57,2 4 87 117,43% II
5 Феклисова Анастасия 2000 II Планета 1 г. Москва 02:58,1 02:58,1 02:58,1 5 83 118,03% II
6 Мосиондз Дарья 1998 I Сборная Белгородской обл. 3 Белгородская область 03:01,1 03:01,1 03:01,1 6 79 120,01% II
7 Черепанова Юлия 1998 III г. Чайковский 2 Пермский край 03:04,6 03:04,6 03:04,6 7 75 122,33% II
8 Борзосекова Екатерина 1999 II Сборная Белгородской обл. 3 Белгородская область 03:08,8 03:08,8 03:08,8 8 72 125,12% III
9 Перелыгина Александра 1999 II Сборная г. Москвы 4 г. Москва 03:09,6 03:09,6 03:09,6 9 69 125,65% III

10 Петрушова Дарья 2000 III Сборная Саратовской обл. Саратовская область 03:25,5 03:25,5 03:25,5 10 66 136,18% III
11 Исаева Надежда 1998 I Сборная г. Санкт-Петербурга 6 г. Санкт-Петербург 03:19,8 0:00:20 03:39,8 03:39,8 11 63 145,66% III

12 Иванова Влада 1998 II МАОУДО ДЮЦ "Импульс" Пермского 
района Пермский край 03:42,8 03:42,8 03:42,8 12 60 147,65% III

13 Лапкина Алина 2000 1ю Планета 2 г. Москва 03:47,6 03:47,6 03:47,6 13 57 150,83% III
14 Тельнова Анастасия 2000 III Сборная Липецкой обл. Липецкая область 03:50,1 03:50,1 03:50,1 14 54 152,49% III
15 Котова Мария 1999 II Планета 2 г. Москва 03:53,9 03:53,9 03:53,9 15 51 155,00% III
16 Андриянова Анастасия 2000 1ю Сборная Саратовской обл. Саратовская область 03:57,7 03:57,7 03:57,7 16 48 157,52% III
17 Спиридонова Наталия 2000 III Сборная Липецкой обл. Липецкая область 04:08,1 04:08,1 04:08,1 17 46 164,41%  - 
18 Гриценко Ксения 1999 III Планета 2 г. Москва 04:09,9 04:09,9 04:09,9 18 44 165,61%  - 
19 Трегубова Любовь 2000 II Сборная г. Санкт-Петербурга 6 г. Санкт-Петербург 04:17,8 04:17,8 04:17,8 19 42 170,84%  - 
20 Кузина Анастасия 1998 III Сборная Липецкой обл. Липецкая область 04:26,3 04:26,3 04:26,3 20 40 176,47%  - 
21 Пальчикова Елизавета 2000 III Сборная Липецкой обл. Липецкая область 04:33,5 04:33,5 04:33,5 21 38 181,25%  - 
22 Черенкова Анна 1998 III Сборная Белгородской обл. 4 Белгородская область 04:37,8 04:37,8 04:37,8 22 36 184,10%  - 
23 Борисова Елизавета 1999 II Сборная Иркутской обл. Иркутская область 05:36,7 05:36,7 05:36,7 23 34 223,13%  - 
24 Савченко Алиса 1998 II СТК "Вектор" СОШ №1040 г. Москва 06:06,2 06:06,2 06:06,2 24 32 242,68%  - 
25 Воробьева Виктория 2000 1ю СТК "Вектор" СОШ №1040 г. Москва - - сн с дист - 0  -  - 

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство образования и науки Российской Федераци

Федерация спортивного туризма России (ТССР)
Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Управление физической культуры и спорта Белгородской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ  14 - 15  ЛЕТ
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Created by Секретарь_ST Лист 1 из 1

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

22 Черенкова Анна 1998
23 Борисова Елизавета 1999
24 Савченко Алиса
25 Воробьева Виктория

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

1ю

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

Борисова Елизавета 1999
Савченко Алиса 1998
Воробьева Виктория 2000

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/



22 марта 2013 года г. Губкин, Белгородская область
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г. Москва Моисеев Максим м Сборная г. Москвы 1 02:04,6 1 100 628
г. Москва Илюхин Максим м Сборная г. Москвы 1 02:14,9 3 91 628
г. Москва Пропапопов Никита м Сборная г. Москвы 1 02:30,2 8 72 628
г. Москва Даниленко Илья м Сборная г. Москвы 1 02:31,3 9 69 628
г. Москва Киевский Захар м Сборная г. Москвы 1 02:40,9 13 57 628
г. Москва Важенцев Андрей м Планета 2 02:52,5 18 44 628
г. Москва Осипова Натэлла ж Сборная г. Москвы 1 02:30,9 1 100 628

1 г. Москва Аксенова Наталья ж Сборная г. Москвы 1 02:49,0 2 95 628 1
Пермский край Черных Игнатий м МАОУДОД ДЮЦ г. Нытва 02:08,4 2 95 529
Пермский край Минеев Данил м г. Чайковский 2 02:18,3 5 83 529
Пермский край Муратов Артем м МАОУДО ДЮЦ "Импульс" Пермского района 02:39,3 12 60 529
Пермский край Кетов Сергей м МАОУДО ДЮЦ "Импульс" Пермского района 02:48,8 15 51 529
Пермский край Беляев Андрей м МАОУДО ДЮЦ "Импульс" Пермского района 02:52,0 17 46 529
Пермский край Шевырин Анатолий м МАОУДОД ДЮЦ г. Нытва 03:16,4 24 32 529
Пермский край Зуева Виктория ж МАОУДОД ДЮЦ г. Нытва 02:57,2 4 87 529

2 Пермский край Черепанова Юлия ж г. Чайковский 2 03:04,6 7 75 529 2
Белгородская обл. Гаус Максим м Сборная Белгородской обл. 3 02:16,3 4 87 448
Белгородская обл. Манин Евгений м Сборная Белгородской обл. 3 02:36,0 11 63 448
Белгородская обл. Осыка Макар м Сборная Белгородской обл. 3 02:50,2 16 48 448
Белгородская обл. Иванов Егор м Сборная Белгородской обл. 3 02:52,9 19 42 448
Белгородская обл. Мирошниченко Кирилл м Сборная Белгородской обл. 3 03:02,5 21 38 448
Белгородская обл. Чубук Артем м Сборная Белгородской обл. 3 сн с дист - 0 448
Белгородская обл. Чуйкова Анастасия ж Сборная Белгородской обл. 3 02:53,3 3 91 448

3 Белгородская область Мосиондз Дарья ж Сборная Белгородской обл. 3 03:01,1 6 79 448 3
г. Санкт-Петербург Бузечкин Сергей м Сборная г. Санкт-Петербурга 6 03:21,9 26 28 213
г. Санкт-Петербург Бахтияров Руслан м Сборная г. Санкт-Петербурга 6 03:29,6 28 24 213
г. Санкт-Петербург Шапко Дмитрий м Сборная г. Санкт-Петербурга 6 03:57,4 33 18 213
г. Санкт-Петербург Ивченко Леонид м Сборная г. Санкт-Петербурга 6 04:02,2 34 17 213
г. Санкт-Петербург Кальмбах Александр м Сборная г. Санкт-Петербурга 6 04:16,2 36 15 213
г. Санкт-Петербург Агафонов Георгий м Сборная г. Санкт-Петербурга 6 05:25,7 45 6 213
г. Санкт-Петербург Исаева Надежда ж Сборная г. Санкт-Петербурга 6 03:39,8 11 63 213

4 г. Санкт-Петербург Трегубова Любовь ж Сборная г. Санкт-Петербурга 6 04:17,8 19 42 213 4
Саратовская область Степанов Макар м Сборная Саратовской обл. 02:32,4 10 66 180
Саратовская область Богаевский Кирилл м Сборная Саратовской обл. сн с дист - 0 180
Саратовская область Петрушова Дарья ж Сборная Саратовской обл. 03:25,5 10 66 180

5 Саратовская область Андриянова Анастасия ж Сборная Саратовской обл. 03:57,7 16 48 180 5
Иркутская область Кивнюк Роман м Сборная Иркутской обл. 02:27,9 7 75 177
Иркутская область Новиков Григорий м Сборная Иркутской обл. 02:47,2 14 54 177
Иркутская область Храмец Владимир м Сборная Иркутской обл. 04:17,8 37 14 177

6 Иркутская область Борисова Елизавета ж Сборная Иркутской обл. 05:36,7 23 34 177 6
Волгоградская область Светличный Павел м Сборная Волгоградской обл. 1 02:22,7 6 79 132
Волгоградская область Хрипунов Владимир м Сборная Волгоградской обл. 1 03:32,1 29 22 132
Волгоградская область Пешков Дмитрий м Сборная Волгоградской обл. 1 03:37,3 31 20 132

7 Волгоградская область Козловец Данил м Сборная Волгоградской обл. 1 04:42,1 40 11 132 7
Липецкая область Щербатенко Виктор м Сборная Липецкой обл. 04:20,7 38 13 113
Липецкая область Тельнова Анастасия ж Сборная Липецкой обл. 03:50,1 14 54 113

8 Липецкая область Спиридонова Наталия ж Сборная Липецкой обл. 04:08,1 17 46 113 8
9 Воронежская область Перепелицын Сергей м Сборная Воронежской обл. 03:14,6 23 34 34 9

Брянская область Лапиков Виктор м ЦДиЮТиЭ г. Брянска 04:45,9 41 10 19
Брянская область Тузов Илья м ЦДиЮТиЭ г. Брянска 04:54,1 42 9 19
Брянская область Ляпченков Андрей м ЦДиЮТиЭ г. Брянска сн с дист - 0 19

10 Брянская область Тамошевский Дмитрий м ЦДиЮТиЭ г. Брянска сн с дист - 0 19 10

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство образования и науки Российской Федераци

Федерация спортивного туризма России (ТССР)
Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Управление физической культуры и спорта Белгородской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ (14-15 ЛЕТ)

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол Делегация

Результат
субъекта РФ

Результат
участника

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 1

Брянская область

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

Сборная Липецкой обл.
Спиридонова Наталия ж Сборная Липецкой обл.
Перепелицын Сергей м Сборная Воронежской обл.
Лапиков Виктор м ЦДиЮТиЭ г. Брянска
Тузов Илья м ЦДиЮТиЭ г. Брянска
Ляпченков Андрей м ЦДиЮТиЭ г. Брянска
Тамошевский Дмитрий м ЦДиЮТиЭ г. Брянска

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/

Created by Секретарь_ST

Тамошевский Дмитрий

Главный секретарь _____________________ /И.В. Тактаева, ССВК, г. Новокузнецк/
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